02/24
KORATHERM AQUAPANEL B / B-ER
KORALUX LINEAR MAX B / B-ER
KORALUX LINEAR COMFORT B / B-ER
GRZEJNIKI ŁAZIENKOWE Z NAGRZEWNICĄ POWIETRZA
34 Zmiany techniczne zastrzeżone
Nowy zakład KORADO, a.s., dzięki swojemu wyposażeniu technologicznemu i
strukturze organizacyjnej, jest najnowocześniejszym zakładem produkującym

COMFORT
51
53
b
1
D2 D2
D1 D1
27Zmiany techniczne zastrzeżone
KORALUX LINEAR MAX B
KORATHERM AQUAPANEL B
KORALUX LINEAR MAX B-ER
KORALUX LINEAR COMFORT B
KORATHERM AQUAPANEL B-ER
KORALUX LINEAR COMFORT B-ER
Oznaczenie typu H [mm] L [mm] Kod zamówieniowy
KLTB 1220.500 1220 500 KLT-122050-00C10
KLTB 1220.600 1220 600 KLT-122060-00C10
KLTB 1500.500 1500 500 KLT-150050-00C10
KLTB 1500.600 1500 600 KLT-150060-00C10
KLTB 1820.500 1820 500 KLT-182050-00C10
KLTB 1820.600 1820 600 KLT-182060-00C10
Oznaczenie typu H [mm] L [mm] Kod zamówieniowy
K10ABE 1240.500 1240 500 K10A124050-00B10
K10ABE 1240.600 1240 600 K10A124060-00B10
K10ABE 1510.500 1510 500 K10A151050-00B10
K10ABE 1510.600 1510 600 K10A151060-00B10
K10ABE 1780.500 1780 500 K10A178050-00B10
K10ABE 1780.600 1780 600 K10A178060-00B10
Oznaczenie typu H [mm] L [mm] Kod zamówieniowy
KLTEB 1220.500 1220 500 KLT-122050-00B10
KLTEB 1220.600 1220 600 KLT-122060-00B10
KLTEB 1500.500 1500 500 KLT-150050-00B10
KLTEB 1500.600 1500 600 KLT-150060-00B10
KLTEB 1820.500 1820 500 KLT-182050-00B10
KLTEB 1820.600 1820 600 KLT-182060-00B10
Oznaczenie typu H [mm] L [mm] Kod zamówieniowy
KLMB 1220.500 1215 500 KLM-122050-00C10
KLMB 1220.600 1215 600 KLM-122060-00C10
KLMB 1500.500 1495 500 KLM-150050-00C10
KLMB 1500.600 1495 600 KLM-150060-00C10
KLMB 1820.500 1810 500 KLM-182050-00C10
KLMB 1820.600 1810 600 KLM-182060-00C10
Oznaczenie typu H [mm] L [mm] Kod zamówieniowy
K10AB 1240.500 1240 500 K10A124050-00C10
K10AB 1240.600 1240 600 K10A124060-00C10
K10AB 1510.500 1510 500 K10A151050-00C10
K10AB 1510.600 1510 600 K10A151060-00C10
K10AB 1780.500 1780 500 K10A178050-00C10
K10AB 1780.600 1780 600 K10A178060-00C10
Oznaczenie typu H [mm] L [mm] Kod zamówieniowy
KLMEB 1220.450 1215 500 KLM-122050-00B10
KLMEB 1220.600 1215 600 KLM-122060-00B10
KLMEB 1500.450 1495 500 KLM-150050-00B10
KLMEB 1500.600 1495 600 KLM-150060-00B10
KLMEB 1820.450 1810 500 KLM-182050-00B10
KLMEB 1820.600 1810 600 KLM-182060-00B10
DANE DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
Schemat tworzenia kodu
(bezpośrednie grzejniki elektryczne B-ER)
Schemat tworzenia kodu